
AQUl Y AHORA 

CONVENIO JUNTA DE COMUNIDADES-EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUI !J REAL 

RELAcrON PROYECTOS CONVENIO (A) 

OBRAS 

l. Centro Regional de Mejora 
Agraria 

2. Centro Investigaci6n Gana 
dera 

3. Centro de Salud 

4. Consultorio Local 

5. Consultorio Local 

6. Consultorio Local 

7. Consultorio Local 

8. Consultorio Local 

9. Consultarla Local 

10 . Consultorio Local 

11. Consultorio Local 

l~. Consultor io Local 

13 . Consultorio Local 

14. Centro de Salud 

15. Consultorio Local 

16. Consultorio Local 

17 . Consu ltorio Local 
lB. Centro de Salud 

19. Consultorio Local 

20. Consultorio Local 

21. Consultorio Local 

22. Centro de Salud 

- 23. Centro de Salud 

24. Consultorio Local 

25. Centro de Salud 

26. Taller Ocupacional Minusv!; 
l1dos 

27. Taller Ocupacional Minusvá 
lidos 

28. Centro Tercera Edad 

29. Centro Tercera Edad 

30. Centro Minusválidos 

31. Centro Social Polivalente 

32. Abastecimiento 11 Fase 

33. Abastecimiento 11 Fase 

3~. Depuración aguas res i duales 
l ' Fase 

35. Estación depuradora, bombeo 
y/o lagunaje (1 1 Fase ) . 

36. Casa de Cultura 

37. Casa de Cultura 

38. Casa de Cultura 

39. Museo del Teatro 

40. Rehabilitación Sta. Clara 

41. Cueva de Medrana 

42. Castillo D~a. Berenguela 

43. Casa de Cultura 

44. Casa de Cultura 

45. Entorno Palacio Provincial 

PROVINCIA: CIUDAD REAL 

LOCALIDAD 

POBLACHUElA 

fINCA GALIANA 
(Ciudad Real) 

ALCOBA 

HORCAJO DE LOS ~IONTES 

ARROBA DE LOS MOIITES 

FONTANAREJO 

NAVALPINO 

PUERTOLAPICE 

LOS LLANOS 

LAS LABORES 

ALDEA DEl REY 

JUNTA 

16.500.000 

16 . 500 . 000 

8.110 . 000 

80 . 000 

1.430 .000 

1.430 . 000 

1. 430 . 000 

1. 210.000 

280 . 000 

1.100 . 000 

1 . 700.000 

VILLANUEVA DE SAN CARLOS 1.100 . 000 

CABEZARRUBIAS DEL PUERTO 1.430.000 

VILLANUEVA DE LOS INfANT. 1.380.000 

ALCUBILLAS 1.430.000 

FU EN llANA 1 . 100.000 

SAN CARLOS DEL VALLE 1 . 430.000 
SOLANA DEL PINO 720.000 

EL HOYO DE MESTANZA 1.430.000 

SAN LORENZO DE CALATRAVA 1.430.000 

HUERTEZUELAS 1 .100.000 

FUENCALIENTE 660.000 

SOCUELLAMOS 8 . 750.000 

ALHAMBRA 1. 430.000 

ALMODOVAR DEL CAMPO 8.750.000 

ALMADEN 7 . 650 . 000 

MAN? AIlARES 11 .000.000 

ALCOLEA DE CALATRAVA 3.095.000 

CASTELLAR DE SANTIAGO 3.095.000 

CAMPO DE CRIPTANA 8.250.000 

CIUDAD REAL 12.100.000 

ALAMILLO-EMBALSE ALCUDIA 16.500.000 

MALAGON-EMBALSE VALLE DE 
LOS MOLINOS 29 . 150.000 

ALCAZAR DE SAN JUAN 55 . 000 .000 

CIUDAD REAL 
(Zona de Alarcos) 5 . 500 . 000 

ALDEA DEL REY 4.400.000 

DAIMIEL 2.750.000 

AGUDO 4.400.000 

ALMAGRO 8.250 . 000 

. ALCAZAR DE SAN JUAN 8.250.000 

ARGAMASILLA DE ALBA 3.300.000 

BOLAÑOS 5 . 500 . 000 

BALLESTEROS 1 . 100.000 

GRANATULA DE CALA 2.200.000 

CIUDAD REAL 5.500.000 

l~IPORTE DI P. 

13.5')0.000 

13.500.000 

6.640.000 

70 .000 

1.170.000 

1.170.000 

1: 170.000 

990.000 

220.000 

900.000 

1.400.000 

900.000 

1.170. 000 

1.120 . 000 

1.170.000 

900 . 000 

1. 70.000 

580.000 

1.170.000 

1. 170.000 

900.000 

540.000 

7 . 150. 000 

1.170.000 

7 .150 . 000 

6.260.000 

9.000.000 

2.530.000 

2.530.000 

6.750.000 

9.900.000 

13.500.000 

23.850.000 

45. 000.000 

4.500.000 

3.600.000 

2.250.000 

3.600.000 

6.750.000 

6.750.000 

2 . 700.000 

4.500 . 000 

900.000 

1.800.000 

4.500 .000 

TOTAL 

30.000 . 00J 

30.000.000 

14.750.000 

150.000 

2.600.000 

2.600.000 

2.600.000 

2.200.000 

500.000 

2.000.000 

3.100.000 

2.000.000 

2.600.000 

2.500. 000 

2.600.000 

2.000.000 

2.600.000 

1.300.00) 

2.600.000 

2.600.000 

2. 000 . 000 

1.200.000 

15.900.000 

2.600.000 

15.900.000 

3.910.000 

20.000.000 

5.625.000 

5.625.000 

15.000.000 

22.000.000 

30.000.000 

53.000.000 

lOO . OOO .OCO 

10.000.000 

8.000 . 000 

5.000.000 

8.000.000 

15.000.000 

15 . 000.000 

6.000.000 

10.000.000 

2.000.000 

4.000.000 

10.000.000 
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